
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 95 
din 27 octombrie 2014  

 
pentru revocarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc  
nr. 67 din 28 august 2014 privind închirierea prin licitație publică a suprafeței de 20 mp 
teren proprietatea publică a Municipiului Câmpulung Moldovenesc din str. D. Cantemir 

fn., în vederea amplasării unei construcţii pentru comercializare înghețatǎ 
 
 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 

ordinară din 27 octombrie 2014;        
Având în vedere: 
-Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrată la nr. 19601 din 16.10.2014;  
-Raportul  Direcției tehnice și urbanism-Compartiment planificare urbană și 

autorizări din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 
19602 din 16.10.2014; 
                 -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

-Art. 19 alin. (1) lit. e) din Legea nr. 340/2004 privind prefectul şi instituţia 
prefectului, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (5) lit. a), art. 45 și art. 47 din Legea nr. 
215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
ARTICOL UNIC Se revocă Hotărârea Consiliului Local al Municipiului 

Câmpulung Moldovenesc nr. 67 din 28 august 2014 privind închirierea prin licitație 
publică a suprafeței de 20 mp teren proprietatea publică a Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc din str. D. Cantemir fn., în vederea amplasării unei construcţii pentru 
comercializare înghețatǎ. 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Cîrmaci Nicolai 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


